
. y.
Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti Regior
č. nabídky 9333 887114 GENERALI

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2866, IČO: 61859869, bič: CZ69900Í273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 

registru pojišťovacích skupin, védehém IVASS.
zastoupena: 

Pojistník

Pojistnik
obchodní fimna/název: Městská bytová správa,spol. s r.o.
IČO (r.č.): 63489953

sldlo/mfsto podnikáni: Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín 1
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Jednatel, Č. OP:...................................vydal:

Kontaktní spojeni 

uzavírali tuto pojistnou emlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti.

Část - pojištění majetku

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY 
y rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ”)

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 
aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo Jiného předmětu 

1.1.1. Pojištěni budov a drobných staveb vlastních a cizích

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné 

1.1.2. Pojištěn! věci movitých a zásob

dle Přilohy č.1

KČ Spoluúčast viz tabulka niže

Kč

dle Přílohy č. 1

Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Kč

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následujíc! spoluúčasti, pojistné částky a homl hranice pojistného plněni pro 
Jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Limit plnění/ 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

Pojistné nebezpečí 

FLEXA

Voda z potrubí 

Přírodní nebezpečí

1.1.3. Pojištěni jiných staveb (CECR) -1. riziko - pojištěni dle ZPP CECR 2014/02 

Předmět a místo pojištěni 

Roční limit pojistného plněni 

Roční pojistné

Spoluúčast • Movité věci 
a zásoby (1.1.2.)

do výše PČ

Tepelný kanál Lípa • Lipová Alej 12,14, Hodonín a U Cihelny 5,7, Hodonín

Kč Spoluúčast  Kč

Kč

•GLT93338871141*

Klientský servis: 244186186. gsflemlLcz, a-mslh •er/s.ezQgenerafl.com nabídka Číslo: 0333 607114 Poradce v. tJin (podverzeZ) Střena 1 z 13



1.1.4. Vécl zvláštního charakteru - připojištěn! předmětu pojištění 
Umity pojistného plněni pro specifické případy plnění Jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.b Věcí umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištěni

Roční pojistné

všechna místa pojištění dle Přílohy č. 1

1 Kč Spoluúčast

Kč
22.4.7. Stavební součásti fpfípoi. vlastních stavebnícřTaoučástl na cizích objektech) - pojištění né 1. riziko

Místo pojištění 

Limit pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 

Limit celkem 

Roční pojistné

všechna místa pojištění dle Přílohy Č. 1

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skal 

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné 

b) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Limit plnění pro jiné stavby (1.2.b) je sjednán jako subllmít ročního limitu pro ostatní předměty pojištění (1.2.a)

Kč Spoluúčast  KČ

KČ

jiné stavby (1.1.3.) • pojištění dle ZPP CECR 2014/02

KČ Spoluúčast 

Kč

1.3. Povodeň, záptava -1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištěni 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

b) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)

Kč Spoluúčast Kč

Kč

jiné stavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02

Kč Spoluúčast Kč

Kč

Limit plnění pro Jiné stavby (1.3.b) je sjednán jako subllmít ročního limitu pro ostatní předměty pojištění (1.3.e) 
Subíimlty pojistného plněni pro jiné stavby jsou uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z mist pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výše škody pň poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 

kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let 
(tzv. dvacetiletá a méně-ietá voda).

Průnik povodňové vody kanalizací

Pojistitel poskytne pojistné plněni i za Škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
imito sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro Škody na objektech, které v okamžiku vzniku Škodní události 

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou). 

Není-ii uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění

KDentskýseMs: 244 IBS 188. generefi-cz, wrvto.exQ9ener8O.com nabídla íklo: 6333 887114 Poradce v. 1.68/1 (podma 2) Strana 2*13



2. ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizeni je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojlětěnl věci movitých a zásob - pojištěni na 1. riziko

Místa pojištěni a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2.1.2. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plněni pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy ■ pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni

Místo pojištěni

Roční pojistné

všechna místa pojištění dle Přílohy č. 1

1 Kč Spoluúčast Kč

Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních I cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko

Místo pojištěni všechna místa pojištěni dle Přílohy č. 1

Umlt pojistného plněni zdarma Kč

Navýšeni limitu o Kč Spoluúčast Kč

Umlt celkem Kč

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních I cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištěni všechna místa pojištěni dle Přílohy č. 1

Limit pojistného plněni zdarma Kč Spoluúčast Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizeni Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

všechna místa pojištění.dle Přílohy č. 1Místo pojištěni

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím * FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

SpoluúčastLimit pojistného plněni zdarma 

Navýšeni limitu o 

Limit pojistného plněni celkem 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizeni (22.3.5) 

Limit pojistného plněni zdarma  Kč

Navýšeni limitu o Kč

Umlt pojistného plněni celkem Kč

Roční pojistné  Kč

Spoluúčast Kč

Subllmtt pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) člnl  limitu pojistného plněni.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč

Klientský aarvla: 2441B8188, generBO.cz, e^naJL servia.cz^ertsraQ.eom nabídka filato: 9333 687114 Poradce v. 1.66/1 (podvsrze 2) Strana 3 213



4. VANDALISMUS v rozsahu VPP ŘEG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištěni 

Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko 

Umtt pojistného plnění 

Roční pojistné

všechna místa pojištění dle Přílohy č. 1

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 

Umit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast Kč

Spoluúčast  Kč

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako subllmlt základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus Kč

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškozeni nebo rozbití skel

Místo pojištěni a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko

Umit pojistného plněn!

Roční pojistné

Kč Spoluúčast 

KČ

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbiti skla Kč

6. POJIŠTĚNI PŘEPRAVÝ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojištění přepravy movitých věcí a zásob včetně pojištění věcí, které Jsou uloženy ve skffAové nástavbě, nebo 

zavazadlovém prostoru vozidla. Vozidlo je zaparkováno v oploceném areálu a Je řádně uzamčeno. Pojištění se vztahuje I 

na události vzniklé v nočních hodinách - pojištění na 1. riziko 

Pojištěni je sjednáno včetně odcizení při přepravě.

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč Spoluúčast

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava Kč

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘÉPĚTl v rozsahu VPP ŘEG 2014/02-1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: 
nepřímý úder blesku, přepětí, podpětl

Místo pojištění všechna místa pojištění dle Přílohy č. 1

Na místě pojištění je Instalována přepěťové ochrana.

Umit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí Kč

4

8. ZATÉKÁNI ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
zatékáni atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění všechna místa pojištěni dle Přílohy č. 1

Umit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVĚ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek Kč

Knentský nrate 244 1881tó,0eneralLez,«*naB:Bsiyia.a©gen«Bll.com nabídka fiUfcr B333 887114 Poradce v. IJBrt (podvwz»2) Strana 4113



9. POŠKOZEN! ZATEPLENÉ FASÁDY v rozsahu VPP REO 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
poškozeni zateplené fasády hmyzem a zvířaty

Místo pojištění všechna místa pojištění dle Přílohy č. 1

Limit pojistného plněni Kč Spoluúčast  Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Poškození zateplené fasády

.

 KČ

Rekapitulace pojistného za pojištění majetkové

Pojištění majetkové

Celkové roční pojistné

 Kč

 Kč

Část - pojištěni odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byía způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

Pojistná událost

Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-ti zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti

zámečnlctvl, nástrojářství; truhlářství, podlahářství; zednictví; montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení; 
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny; klempířstvi a oprava karoserií; provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování; montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; hostinská činnost; malířství, 
lakýmictví a natěračství; výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení; Vodoinstalatérství, topenářství

Interní poznámka pojistitele B2003 

Riziková třída

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši  KČ.

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné událostí 

Základní roční pojistné

Kč

Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 

Sublimit dte ZPP O 2014/02

Spoluúčast 
Smluvní ujednání

Pojištěný má rovněž právo, aby zá něj pojistitel za 
uhradit z důvodu Řičení za splnění povinnosti k ná 
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo 
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám.

Škoda nebo Jiná újma způsobená vadou výrobku

Sublimit dle ZPP O 2014/02 

Spoluúčast

Kč

Kč

Kč

Kč

KDantskf Mrvte: 244 188 188, ganaraS-Cz. »maB: •arvtax^genemll.eem nabídka Cisto: 0333 887114 Poradce v. 1.56/1 (pgdverza?) Strana 6z 13



Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
" \

Sublímit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP 0 
2014/02

Kč

Spoluúčast Kč

Čistě finanční škoda

Sublimit na rozdíl od ZPP 0 2014/02 Kč

Spoluúčast Kč

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP 0 2014/02 Kč

V pojistné smlouvě Je dále ujednáno:

DPP O 6 - Autoservisy, pneuservisy, myčky vozidel

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 6 Kč

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

DPP O 4 - Věci vnesené a odložené

Sublimit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 4

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek Kč
<

Rekapitulace pojistného za pojištěni odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti  Kč

Celkové roční pojistné Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ KČ

2. ODCIZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. VANDALISMUS Kč

5. ROZBITI SKLA KČ

6. PŘEPRAVA Kč

7. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ Kč

8. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK Kč

9. POŠKOZENÍ ZATEPLENÉ FASÁDY Kč

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI CELKEM Kč

ROČNÍ POJISTNĚ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH

.

524 380 Kč

.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně, a to vžc

Splátka pojistného bez uplatnění 
pod roční přirážky

!y k 14. dni 3., 6., 9. , 12. měsíce každého roku.

KČ

.

Nlent3ký«ervtK2441Mie8,gensra!l£z,»4nafl:ttfvfua40«n6mlLcom nabídla Osla 9333 887114 Poradce v. 1 £8M (podvwza 2) StmaSz 13



Pojistné bude placeno přímé Inkaso na účet 
makléře

| | Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

číslo účtu příjemce na účet zplnomocněného 
makléře

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Počátek pojištění, pojistná doba_________________________
pojistná doba počátek pojištěni konec pojištěni
P^] neurčitá Qj] určitá

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Zvláštní ujednání ■ referenční listina

Závěrečná ustanovení ~~

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řfdí.

Tato smlouva obsahuje 13 stran(y) smlouvy. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří 
nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistnfkovi předány.

[~X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku - Region (VPP REG 2014/02)

[~X] Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni jiných staveb (ZPP CECR 2014/02)

Příloha

fx] Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)

[X| Kopie výpisu z OR 

fx] Plná moc

[~X] Prohlášeni pojistnlka/pojištěného

[X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01 

[X] Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02 

Příloha:
[X] dotazník

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné 
podmínky (DPP O), jsou-li ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků.
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

14. 3.2017

KBsntský B&rv& 244 IBS 188. Qmrell.a, e-moifc Mrvb.cz@genef9U.eom nabídka Oslo: 8833 887114 Poradoov. 1.86/1 (podvene2) Stana 7i 13



Prohlášení pojistnfka/pojištěného_______________________________________________________________ ’
Prohlášeni pojistnfka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních 

údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému' zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a Jsem sl vědom, že v 
případě jejích porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
Zprošťujl pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných,Škodných událostech ve vztahu k zajistitéll pro potřeby zajištěni 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťujl státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostlmohll nahlížet do 

soudních, policejních,.případně jiných úředních spisů avyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a 8 výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tlm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plněni 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) Informace týkajíc! se pojlštěhlsjědnaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťujl povinnosti nilčeiiljvosti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mě osobni údaje včetně rodného čísla pro účely:
a) ' pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších Členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti; 
Souhlasím s tlm, abych byl kontaktován á aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším číenům skupiny 
Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané Informace o mém pojištěni.
Výše uvedené souhlasy á zmocněni uděluji l ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztáhujf se l na dobu po mé smrti nebo po zániku 
pojistnííca, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručné, stvrzuji, že jsem Je ověřil a Jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případná žmény (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom přlp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména pň doručováni 
korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášen! učinit i jménem Ujištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnlka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
Informacemi sdělenými ml pojistitelem.

Makléřská doložka

Pojisthlk prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Siilet Group a.s., 28.řljna 102/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Česká republika, 

lč: 27774007 (dále Jen ‘zplnomocněný maklér) smlouvu; na Jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistnlka zprostředkovatelskou 

činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednánl týkajlcl se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně 

prostřednictvím zplnomocněného makléře, který jé oprávněn přijímat smluvně závazná oznámeni a rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti 

smluvní strany mající vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou se považuji za doručené doručením na korespondenční adresu 

druhé smluvní strany. S ohledem na to budou jednáni týkajíc! se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného 

makléře, a to po dobu trvání pojištěni nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojlstnik se zavazuje o odvoláni plné 

moci bez odkladu písemně Informovat pojistitele.

Kontaktní adresa

pojistitel: General! Pojišťovna, a.s., Varenská 1, 702 00 Ostrava 

makléř: Siilet Group a.s., 28. říjná 1, 702 00 Ostrava

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. —

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistnlka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní Číslo telefon
přidělené CNB

Siilet Group a.s. 043335PM 22770143 +420605250427

. ,

NsnMcý smrta: 2441881B8, generála, e-maft •ervt».cz©9CfWBiLcori nabídka fitslo: 8333 687114 Poradny. 1.58/1 (podraze 2) Strm Sz 13



Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) reaistračnlčlslo 
přidělené CNB

osobni Číslo telefon

. .

Údaje pro potřeby pojistitele

PML

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

Kč

•

Národní tř. 34, Hodonín 1:
Šafaříkova 3,11,13 + Kollarova 16,18, Hodonín, 695 01

Podpisy smluvních stran
místo [ Hodonín 23. 3.2017

General! Pojišťovna a.s. 

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistnika a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

,

generali

Generall Pojišťovna a.s, gots 
maMófekó obchody r region Ostrava 

Varenská 1,702 00 Ostrava .

P 696271 812 ,

KDsrrtskýaervls: 244188188. gerarelLcz, Mrrt3.eE£gawaILcon> nabídla Ušlo: 8333 887114 Poretov. uan (pntvsna 2) SWna9z13




